
令和 2年 6月吉日 

各   位 

弁護士法人神戸シティ法律事務所 

代表社員弁護士 井 口 寛 司 
 

電子契約・電子署名 オンライン勉強会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、当事務所では、顧問契約をいただいております会社を中心として、経営を巡る身近な法律問

題をテーマとして勉強会を開催させていただいております。昨年より、「同一労働・同一賃金」「民法

（債権法）改正」をテーマに 2回の勉強会を開催し、多くの方にご参加をいただきました。 

第 3回目は、今注目が集まっている電子契約・電子署名について、導入を検討する際に押さえてお

きたい基礎知識、本人確認、意思確認など契約管理の考え方を実例を交えてわかりやすくお話しをさ

せていただきます。 

今回は、未だコロナウィルス感染拡大予防の必要がある情勢下ですので、オンライン（zoom利用）

にて開催させて頂きます。 

お申込みは、本申込書をＦＡＸ送信していただくか、お電話いただければ幸いです。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。                敬具 

【開催日程】 

   日 時：令和 2年 7月 27日（月）・28日（火） いずれも午後 6時～午後 7時 

       ※内容は同じですので、いずれかご都合の良い日にご参加ください。 

   方 法：オンライン（zoom利用。当日までに参加に必要な情報をお知らせ致します。） 

テーマ :「押さえておきたい！～電子契約・電子署名導入にあたってのポイント」 

担  当：弁護士 村上英樹 

参加費：無 料 
 

 

弁護士法人神戸シティ法律事務所 宛 (ＦＡＸ：０７８－３９３－２２５０) 

 

第 3回勉強会「押さえておきたい！～電子契約・電子署名導入にあたってのポイント」参加申込書 

希望日（○印をお付け下さい）   7/27  ・  7/28   

貴社名  

ご参加者名（役職又は所属）  

ご連絡先 

〒 

 

TEL:            FAX: 

Email： 

 


